
UBND XÃ TRUNG THÀNH 

BAN CHỈ ĐẠO CHUYỂN 

ĐỔI SỐ XÃ TRUNG THÀNH 
 

             Số:   

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc Lập – Tự do- Hạnh phúc 

 

Trung Thành, ngày        tháng        năm  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Quy chế hoạt động  

của Ban chỉ đạo về Chuyển đổi số Xã Trung Thành năm 2023 

 

BAN CHỈ ĐẠO VỀ CHUYỂN ĐỔI SỐ XÃ TRUNG THÀNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29/6/2006; 

Căn cứ Nghị quyết 17/NQ-CP, ngày 07/03/2019 của Chính phủ về một số 

nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm phát triển Chính phủ điện tử giai đoạn 2019-2020, 

định hướng đến năm 2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 50/NQ-CP, ngày 17/4/2020 của Chính phủ ban hành 

Chương trình hành động của Chính phủ thực hiện Nghị quyết số 52/NQ-TW ngày 

27/9/2019 của Bộ Chính trị Ban Chấp hành Trung ương Đảng Cộng sản Việt Nam 

về một số chủ trương, chính sách chủ động tham gia cuộc cách mạng công nghiệp 

lần thứ tư; 

Căn cứ Quyết định số 05/2017/QĐ-TTg, ngày16/3/2017của Thủ tướng 

Chính phủ quy định về hệ thống phương án ứng cứu khẩn cấp bảo đảm an toàn 

thông tin mạng quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 1619/QĐ-TTg,ngày 24/9/2021 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc kiện toàn và đổi tên Ủy ban Quốc gia về Chính phủ điện tử; 

Căn cứ Nghị quyết số 09-NQ/TU, ngày15/10/2021 của Ban Chấp hành 

Đảng bộ tỉnh về chuyển đổi số tỉnh Nam Định đến năm 2025, định hướng đến năm 

2030; 

Căn cứ Kế hoạch số 131/KH-UBND, ngày 18/11/2021 của UBND huyện Vụ 

Bản về việc thực hiện Nghị quyết số 09-NQ/TU ngày 15/10/2021 của Ban Chấp 

hành Đảng bộ tỉnh khóa XX về chuyển đổi số tỉnh Nam Định đến năm 2025, định 

hướng đến năm 2030; 



Theo đề nghị của Công chức VPTK xã, Công chức VHXH xã Trung Thành 

về việc quyết định ban hành Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số xã 

Trung Thành năm 2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo về chuyển đổi số xã 

Trung Thành năm 2023 (Quy chế kèm theo Quyết định này). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Các thành viên Ban Chỉ đạo về chuyển đổi số xã Trung Thành và Tổ 

công tác giúp việc Ban chỉ đạo về chuyển đổi số xã Trung Thành chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- UBND huyện Vụ Bản; 

- Phòng VHTT huyện; 

- TT ĐU – HĐND xã; 

- Lãnh đạo UBND xã; 

- Như điều 3;  

- Lưu: VHTT. 

TM. BAN CHỈ ĐẠO 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

Chủ tịch 

Nguyễn Phú Long 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


		2023-07-04T10:30:53+0700


		2023-07-04T15:24:34+0700


		2023-07-04T15:24:34+0700


		2023-07-04T15:24:34+0700


		2023-07-04T15:24:34+0700


		2023-07-04T15:24:34+0700




